
Kędzierzyn-Kożle, l 9 lutego 2024 ĺoku

oGŁoSZENIE
Miejski Zarząd, Budynków Komunalnych w Kędzierzynie - Koźlu
działając na podstawie Zarządzenia Nr 285/MZBKl20l9 Prezydenta Miasta z dnia 17 lipca 2019 r.

w spľawie zasad przydziału urządzeń targowych, zasad zawierania umów oraz wysokości czynszu za koľzystanie

z urządzen taľgowych na taľgowiskach miejskich zlokalizowanych przy ul. Konstantego Damľota i ulicy Taľgowej

w Kędzierzynie-Koźlu i innych opłat wynikających z eksploatacji targowisk oraz Zarządzania nr 3120Ż4 Dyrektoľa

Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzieľzynie- Koźlu z dnia 16 sýcznia 2024 r. w sprawie

minimalnej miesięcznej stawki czynszľ zakorzystanie z urządzeń taľgowych.

OR.GANIZIJJE
I-wszv przetarg nieograniczony na najem urzqdzenia targowego wyposażonego w wiate bez laďv

oznaczonego numeľem 9' 10 z pÍzeznűczeniem do pľowadzenia ďzíałalności

w zakresie sprzedaży na targowisku miejskim pľzy uL Konstantego Damľota.

Oferta musi zawieľać:
l. okľeślenie urządzenia taľgowegoo wykoľzystaniem którego oferent jest zainteresowany,

2. okľeślenie ofeľowanej stawki netto czynszu zakotrystanie zurządzenia taľgowegoo któľa to stawka nie może

być niższa niż 63178 zł (i będzie powiększona o wielkość podatku od towaľów i usług) za jeden miesiąco

3. oświadczenie o nie zaleganiu wobec Gminy Kędzieľzyn_Koźle z Ętułu podatku od nĺeľuchomoścĺ, opłaĘ
targowej, opłat za korzystanie z urządzefi taľgowych, z Ętułu najmu lokalĺ mieszkalnych i uĘtkoryych oľaz
opłat nĺezależnych.

Ponadto naleĘ pľzedłożyć odpowĺednio:
a. kseľokopię zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,

b. kserokopię wypisu z KRS (w przypadku spółek),

c. kseľokoptę decyz1l o wysokoscl podatku rolnego na rok brcŻący,

d. informację o numerze telefonu kontaktowego.

oferty w języku polskim na|ezy składać w zamkniętych kopeľtach z napisem:
DAMROT A or az oznaczęniem NR miej sc a handlowe go

w sekľetariacie Miejski ego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzieľrynie-Koźlu przy ulicy
Grunwaldzkiej 6.

Termin składania ofeľt upływa w dniu 5 marca 2024 r. o godz. 11:45.

OTWARCIE OFERT NASTĄPI w dniu 5 marca 2024 r. o godz. l2z00,

Kľvteľia ocenv ofeľt: Cena netto nujmu urZQdzenia taľgowego.

Wyniki postępowűniu zostanq ogłoszone w dniu 6.03.2024 roku na tablicy ogłoszeń

w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 6 w Miejskim Zarzqdzie Budynków Komunulnych
w Kędzierzynie-KoźIu orűz nű stronie inteľnetowej BIP MZBK.

Wszelkie informacje będą udzielane pod następującymi numerami telefonów:
. 7J 40 534 2Ż - MZBKDział Zamőwien Publicznych, Remontów i Kontľolingu,
. 77 48 34132 - ABK ul. Ligonia 5A.

DYRE R

Ogłoszenie wywieszono w dniu l9 lutego 2024 ľ. na okres l4 dni'
to jest na okres od dnia l9 lutego 2024 r. do dnia 4 marca 2024 r.

Stanisław Lľęgrzyn


